(CPV): 38000000-5 
3. Αναθέτουσα Αρχή: Ίδρυμα Τεχνολογίας και Έρευνας, Δ/νση: Ν. Πλαστήρα 100, Βασιλικά Βουτών, 70013, Ηράκλειο 

Κρήτης, Ελλάδα, Τηλ.: +30 2810391515, -1516, -1572, E-mail: procurement@admin.forth.gr  
4. Συνολικός προϋπολογισμός έργου: Διακόσιες Δεκαοχτώ Χιλιάδες Ευρώ (218.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.  
5. Χρηματοδότηση του έργου: Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο έργο «Nature Inspired Augmented Design of 

Hierarchical Materials», Ακρωνύμιο: NAIAD, Κωδ. 9578, που χρηματοδοτείται από το Ελληνικό Ίδρυμα Έρευνας και 
Καινοτομίας (ΕΛΙΔΕΚ) στο πλαίσιο της πρόσκλησης 5th Call of  “Science and Society” Action “Always strive for